



Ixonos Oyj Pörssitiedote 13.8. 2008

Osavuositiedote ajalta 1.1. - 30.6.2008

Ixonosin liikevaihto jatkoi kasvua, kannattavuus ennakoitua parempi

- Katsauskauden liikevaihto oli 38,0 MEUR (2007: 27,3 MEUR), liikevaihdon kasvu 38,9 prosenttia. Liikevaihdon orgaaninen kasvu oli 20,3 %
- Liikevoitto oli 2,2 MEUR (2007: 2,3 MEUR), 5,9 prosenttia liikevaihdosta, liikevoitto pieneni 3,5 prosenttia.
- Nettotulos oli 1,3 MEUR (2007: 1,6 MEUR), 3,4 prosenttia liikevaihdosta, nettotulos pieneni 19,7 prosenttia.
- Tulos per osake oli 0,15 euroa (2007: 0,20 euroa).
- Tulos per osake laimennettu oli 0,14 euroa (2007: 0,20 euroa).
- Konsultointipalvelut-liiketoiminnan katsauskauden liikevaihto oli 16,2 MEUR (2007: 11,1 MEUR), liikevaihdon kasvu 45,9 prosenttia. Liiketoiminnan liikevoitto oli 1,1 MEUR (2007: 1,2 MEUR), 7,1 prosenttia liikevaihdosta, liikevoitto pieneni 10,9 prosenttia.
- Ohjelmistotuotannon palvelut -liiketoiminnan katsauskauden liikevaihto oli 22,6 MEUR (2007: 16,5 MEUR), liikevaihdon kasvu 37,5 prosenttia. Liiketoiminnan liikevoitto oli 2,6 MEUR (2007: 2,6 MEUR), 11,7 prosenttia liikevaihdosta, liikevoitto pieneni 0,8 prosenttia.
- Konsernin liikevaihdon ennakoitaan kolmannella vuosineljänneksellä ja koko tilikaudella kasvavan merkittävästi edellisvuoden vastaavaa liikevaihtoa suuremmaksi.
- Konsernin liikevoiton odotetaan kolmannella vuosineljänneksellä olevan edellisvuoden tasolla.
- Koko vuoden liikevoittoprosentin odotetaan olevan edellisvuoden tasolla ja liikevoiton siten ylittävän edellisvuoden liikevoiton.

Toimitusjohtaja Kari Happonen:

Ixonos onnistui ensimmäisellä vuosipuoliskolla saavuttamaan asettamansa kasvutavoitteen ja jatkamaan markkinaosuutensa kasvattamista. Kannattavuuskin kääntyi toisella vuosineljänneksellä käynnistettyjen tehostamistoimien johdosta jälleen kasvuun.

Liikevaihtomme jatkoi toisella vuosineljänneksellä ja koko alkuvuoden aikana lähes 40 prosentin kasvuvauhtia. Kasvu oli vahvaa molemmissa liiketoiminnoissamme.

Liiketoimintamme kansainvälistäminen eteni suunnitelmien mukaisesti. Voitimme toisella vuosineljänneksellä uusiksi asiakkaiksemme kaksi merkittävää tietoliikennesektorilla toimivaa kansainvälistä yritystä. Jatkoimme myös edullisemmän kustannustason palvelukapasiteetin kasvattamista Tallinnassa ja Kosicessa, joissa työskenteli katsauskauden lopussa yli 130 asiantuntijaa ohjelmistokehitys- ja laadunvarmistustyössä.

Palauttaaksemme yhtiön kannattavuuden tavanomaiselle hyvälle tasolle ja tehostaaksemme toimintojamme viime vuosien voimakkaan kasvun ja useiden yritysostojen jälkeen käynnistimme toisen neljänneksen aikana toimintojen tehostamisohjelman. Ohjelman tavoitteena on tehostaa konsernin hallinto- ja tukitoimintoja, kasvattaa yhtiön asiantuntijahenkilöstön laskutusastetta sekä lisätä ulkomaisten toimipisteiden suhteellista osuutta koko konsernin palvelutuotannosta. Tehostamisohjelmaan liittyvät yhteistoimintaneuvottelut toteutettiin toukokuun aikana yhteistyössä henkilöstön edustajien kanssa.

Ohjelmalla tavoitellaan vuositasolla noin 3 MEUR säästöjä kuluvan tilikauden kolmannelta vuosineljännekseltä alkaen. Tehostamistoimien johdosta jo toisen vuosineljänneksen kannattavuus oli hieman ennakoitua parempi.

ICT-toimialan markkinatilanne säilyi pessimistisistä odotuksista huolimatta alkuvuoden aikana kohtuullisen hyvänä. Yleisen kysynnän odotetaan nyt toisen vuosipuoliskon aikana tai viimeistään ensi vuoden alkupuolella jonkin verran hidastuvan maailmantalouden ja yleisten talousnäkymien epävarmuuden johdosta. Valitsemillamme asiakastoimialoilla uskomme kuitenkin jatkavamme voimakasta kasvua ja parantavamme kannattavuutta suunnitelmiamme mukaisesti.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Tutkimuslaitosten arviot Suomen tieto- ja viestintäteknologian palvelumarkkinoiden kuluvan vuoden kasvusta ovat edelleen aiempaa pessimistisempiä. Monet arvioijat odottavat, että tietotekniikkainvestointeja tullaan asiakasyrityksissä ainakin tilapäisesti rajoittamaan talouden näkymien synkistyessä.

Ixonosin konsultointipalveluiden ja ohjelmistotuotannon palveluiden kysynnän ennakoidaan kuitenkin kuluvan vuoden kolmannellakin neljänneksellä ja koko tilikaudella kasvavan edelleen selvästi markkinoiden kasvua nopeammin ja yhtiön siten voittavan edelleen markkinaosuutta.

Ixonos-konsernin liikevaihdon ennakoidaan kolmannella vuosineljänneksellä ja koko tilikauden aikana kasvavan merkittävästi edellisvuoden vastaavaa liikevaihtoa suuremmaksi.

Konsernin liikevoiton odotetaan kolmannella vuosineljänneksellä olevan edellisvuoden tasolla.

Koko vuoden liikevoittoprosentin odotetaan olevan edellisvuoden tasolla ja liikevoiton siten ylittävän edellisvuoden liikevoiton.

LIIKETOIMINTA

Ixonos toimii tieto- ja viestintäteknologia-alan palvelumarkkinoilla tuottaen asiakkailleen joustavia, näiden kilpailukykyä ja riskienhallintaa tukevia teknologiakonsultointin, projektijohtamisen, ohjelmistokehityksen ja ohjelmistojen ylläpidon ratkaisuja.

Konsernin asiakaskunta koostuu johtavista kansainvälisillä markkinoilla toimivista matka- ja älypuhelinvalmistajista, mobiiliverkkotoimittajista ja teleoperaattoreista sekä kotimaisista finanssi-, teollisuus- ja palvelualan yrityksistä ja julkishallinnon organisaatioista.

Konsultointipalvelut

Ixonosin konsultointipalveluihin kuuluvat teknologiakonsultointi, käyttöliittymä- ja käytettävyyssuunnittelu sekä projektijohtamisen palvelut.

Katsauskaudella etenkin teknologiakonsultointin ja projektijohtamisen palveluiden kysyntä kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna.

Ohjelmistotuotannon palvelut

Ixonosin ohjelmistotuotannon palveluihin kuuluvat kokonaisvastuulliset ohjelmistojen projektitoimitukset, ohjelmistojen ylläpito sekä testaus- ja laadunvarmistuspalvelut.

Katsauskaudella erityisesti projektitoimitukset ja ohjelmistojen ylläpito kasvattivat liikevaihtoa edellisvuoteen verrattuna.

Ohjelmistoprojektiliiketoiminta ja testausliiketoiminta hyödyntävät aktiivisesti konsernin edullisemman kustannustason toimipisteiden tarjoomaa Tallinnassa ja Kosicessa.

RISKIENHALLINTA JA LÄHIAJAN EPÄVARMUUSTEKIJÖITÄ

Ixonos Oyj:n riskienhallinnan tavoitteena on varmistaa yhtiön toimintojen häiriötön jatkuvuus ja kehittyminen sekä tukea yhtiön asettamien liiketoiminnallisten tavoitteiden toteutumista ja yhtiön arvon kasvattamista. Riskienhallinnan organisoinnista, prosessista sekä tunnistetuista riskeistä kerrotaan yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.ixonos.com/fi/sijoittajat/riskienhallinta.

Tämän hetken suurimmat epävarmuustekijät liittyvät kustannusten nousuun Suomessa ja samaan aikaan lisääntyvään ulkomaiseen kilpailuun. Maailmantalouden suhdanteiden mahdollinen heikkeneminen heijastuisi todennäköisesti myös Euroopan ja Suomen talouteen ja saattaisi johtaa siihen, että yritykset supistaisivat tietojärjestelmien kehittämisinvestointejaan. Suhdanteiden mahdollisen heikkenemisen ei kuitenkaan uskota merkittävästi vaikuttavan Ixonosin mobiilipäätelaitteiden ja –ohjelmistojen tuotekehitysliiketoimintaan.

Ulkomaisen, etenkin intialaisen ja kiinalaisen kilpailun ennakoitua nopeampi lisääntyminen saattaisi entisestään kiristää alan hintakilpailua ja siten kaventaa alan kotimaisten toimijoiden katteita. Ixonos on varautunut kiristyvään hintakilpailuun perustamalla toimipisteitä edullisemman kustannustason alueille.

Yhtiön nopea kasvu ja projektitoiminnan kasvu ovat lisänneet yhtiön käyttöpääoman tarvetta. Käyttöpääoman tarpeen kasvua hallitaan luomalla riittävät puskurit varojen riittävyden varmistamiseksi yhdessä rahoittajien kanssa sekä käyttöpääoman kiertoa tehostamalla. Yhtiöllä on lisäksi taseessaan merkittävä määrä liikearvoa, johon kohdistuu alaskirjausriski, jos yhtiön tulevaisuuden tuotto-odotukset laskevat joko sisäisten tai ulkoisten tekijöiden johdosta.

Yhtiö käynnisti toisella neljänneksellä toimintojensa tehostamisohjelman, jonka tavoitteena on saavuttaa vuositasolla noin 3 MEUR säästöt kuluvan tilikauden kolmannelta vuosineljännekseltä alkaen. Jos tehostamisohjelman toimenpiteiden säästövaikutukset viivästyvät, se vaikuttaa vuoden 2008 liikevoittoon ja sitä kautta liikevoitolle asetettujen tavoitteiden saavuttamiseen.

LIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihto oli 38,0 MEUR (2007: 27,3 MEUR), mikä on 38,9 prosenttia enemmän kuin edellisvuonna. Liikevaihdosta kertyi 40 prosenttia Konsultointipalvelut-yksiköstä ja 60 prosenttia Ohjelmistotuotannon palvelut-yksiköstä.

Liikevaihto segmenteittäin

1000 EUR	1-6 2008	1-6 2007	1-12 2007
Konsultointipalvelut	16 199	11 102	23 879
Ohjelmistotuotannon palvelut	22 639	16 461	35 686
Eliminoinnit	- 850	- 213	- 337
Konserni yhteensä	37 988	27 349	59 228

TULOS

Konsernin liikevoitto oli 2,2 MEUR (2007: 2,3 MEUR) ja voitto ennen veroja 1,7 MEUR (2007: 2,2 MEUR). Katsauskauden voitto oli 1,3 MEUR (2007: 1,6 MEUR), mikä on 3,4 % liikevaihdosta. Tulos per osake laimennettu oli 0,14 euroa (2007: 0,20 EUR). Liiketoiminnan rahavirta per osake laimennettu oli 0,20 euroa (2007: 0,14).

Liikevoitto segmenteittäin

1000 EUR	1-6 2008	1-6 2007	1-12 2007
Konsultointipalvelut	1 104	1 239	2 136
Ohjelmistotuotannon palvelut	2 591	2 635	5 030
Hallinto*	- 1 458	- 1 555	- 2 487
Konserni yhteensä	2 237	2 319	4 679

* 1 – 6 2007 Hallinnon kuluihin sisältyy katsauskauden kertaluonteisia kuluja 0,55 MEUR.

PÄÄOMAN TUOTTO

Konsernin oman pääoman tuotto (ROE) oli 12,0 prosenttia (2007: 25,8) ja sijoitetun pääoman tuotto (ROI) 10,0 prosenttia (2007: 25,9).

TASE JA RAHOITUS

Taseen loppusumma oli 54,0 MEUR (2007: 30,5 MEUR). Oma pääoma oli 22,0 MEUR (2007: 14,4 MEUR). Omavaraisuusaste oli 40,7 prosenttia (2007: 47,1). Konsernin likvidit varat olivat katsauskauden lopussa 2,9 MEUR (2007: 1,7 MEUR).

RAHAVIRTA

Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 1,8 MEUR (2007: 1,0 MEUR). Liiketoiminnan rahavirran kasvuun vaikutti pääasiassa konsernin kasvanut käyttökate (EBITDA).

HENKILÖSTÖ

Henkilöstön määrä oli katsauskauden aikana keskimäärin 930 (2007: 640) ja kauden lopussa 937 (2007: 753). Konsernin Suomen yksiköissä käynnistettiin Yt-neuvottelut 6.5.2008 ja ne saatiin päätökseen 3.6.2008. Yt-neuvotteluiden seurauksena konsernista irtisanottiin 32 ja lomautettiin 7 henkilöä.

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Vaihto ja kurssi

Katsauskaudella yhtiön osakkeen ylin kurssi oli 6,15 euroa (2007: 8,08 euroa), alin 3,55 euroa (2007: 4,55 euroa) ja päätöskurssi 30.6.2008 3,80 euroa (2007: 7,05 euroa). Katsauskauden keskimääräinen kurssi oli 4,38 euroa (2007: 5,64 euroa). Osakkeita vaihdettiin katsauskauden aikana 2.110.324 kappaletta (2007: 3.914.081 kappaletta), mikä vastaa 23 prosenttia (2007: 49 prosenttia) osakkeiden lukumäärästä katsauskauden lopussa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla 30.6.2008 oli 34.332.563 euroa (2007: 56.658.242 euroa).

Osakepääoma

Vuoden 2008 alussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 355.485,20 euroa ja osakkeiden lukumäärä 8.887.130 kappaletta. Vuoden 2008 aikana vuoden 2002 optio-ohjelman DII-optio-oikeuksilla on merkitty 13.000 osaketta ja vuoden 2006 optio-ohjelman AI-optio-oikeuksilla 8.500 osaketta. Katsauskauden aikana suunnattiin, 9.6.2008 julkaistun pörssitiedotteen mukaisesti, 126.255 osakkeen osakeanti osana Service 4 Mobile Oy:n (nykyinen Ixonos Projektinjohtopalvelut Oy) osakekauppaan liittyvää lisäkauppahintaa. Osakkeiden merkintähinta oli 4,83 euroa. Katsauskauden lopussa Ixonosin osakepääoma oli 361.395,40 euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 9.034.885 osaketta.

Optio-ohjelmat II (2002) ja III (2006)

Optio-ohjelman II (2002) AI-optioita on laskettu liikkeelle 10.000 kappaletta, AII-optioita 10.000 kappaletta, BI-optioita 82.500 kappaletta, BII-optioita 22.500 kappaletta, CI-optioita 100.000 kappaletta, CII-optioita 35.000 kappaletta, DI-optioita 127.500 kappaletta ja DII-optioita 112.500 kappaletta. 2002 BI-optioilla on merkitty 45.000 osaketta, BII-optioilla 5.000 osaketta, CI-optioilla 23.500 osaketta, CII-optioilla 25.500 osaketta, DI-optioilla 64.500 osaketta ja DII-optioilla 15.500 osaketta. Katsauskauden lopussa ulkona olleilla 2002-optioilla voidaan merkitä yhteensä enintään 321.000 osaketta, mikä on 3,5 % yhtiön osakemäärästä. AI- ja AII-optioilla merkintähinta on 1,88 euroa, BI- ja BII-optioilla 1,56 euroa, CI- ja CII-optioilla 3,32 euroa sekä DI- ja DII-optioilla 3,22 euroa. Merkintäaika 2002 optioilla päättyy 31.12.2008.

2006 AI-optioita on laskettu liikkeelle 140.000 kappaletta, AII-optioita 140.000 kappaletta ja BI-optioita 60.000 kappaletta. A-sarjan optioista on palautunut yhtiölle optioehtojen perusteella 15.000 kappaletta AI-optioita ja 15.000 kappaletta AII-optioita. Nämä optiot on muunnettu optioehtojen mukaisesti B-sarjan optioiksi ja jaettu uudelleen. Vielä ulkona olevilla 2006 optiosarjojen optioilla voidaan merkitä yhteensä enintään 391.500 osaketta, mikä on 4,3 % yhtiön osakemäärästä. Osakkeiden merkintäaika 2006 AI-optioilla alkoi 1.10.2007. Merkintäaika alkaa AII- ja BI-optioilla 1.10.2008 ja BII-optioilla 1.10.2009. AI- ja AII-optioilla merkintähinta on 4,13 euroa, BI- ja BII-optioilla 5,10 euroa. Merkintäaika 2006 optioilla päättyy 31.12.2011.

Osakkeenomistajat

Osakkeenomistajien lukumäärä 30.6.2008 oli 2 938. Yksityishenkilöt omistivat 58 prosenttia ja yhteisöt 42 prosenttia osakkeista. Ulkomaalaisomistuksen osuus koko osakemäärästä oli 3 prosenttia.

Hallituksen valtuudet

Yhtiökokous 3.4.2008 valtuutti hallituksen päättämään enintään 890.000 osakkeen antamisesta osakeannilla yhdessä tai useammassa erässä. Hallitus voi päättää antaa joko uusia osakkeita tai yhtiön hallussa mahdollisesti olevia omia osakkeita. Valtuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 10 % yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutusta voidaan käyttää mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista osakeannin ehdoista, mukaan lukien osakkeiden saajat ja maksettavan vastikkeen määrä. Valtuutus sisältää siten myös oikeuden antaa osakkeita suunnatusti eli osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen laissa määritellyin edellytyksin. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, kuitenkin enintään 30.6.2009 saakka.

Hallitus on käyttänyt edellä olevaa valtuutustaan 126.255 osakkeen osakeannissa. Valtuutusta on siten jäljellä 763.745 osaketta.

YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Ixonos Oyj:n varsinainen yhtiökokous 3.4.2008 vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2007 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous päätti, että osinkona jaetaan 0,18 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 16.4.2008 osakkeelle, joka oli täsmäytyspäivänä 8.4.2008 merkitty Suomen Arvopaperikeskus Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon.

Yhtiökokous vahvisti yhtiön hallituksen jäsenmääräksi 6 jäsentä. Hallitukseen valittiin uudelleen Eero Hurme, Matti Järvinen, Tero Laaksonen, Matti Makkonen ja Esko Siik sekä uutena jäsenenä Markku Toivanen. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi Tero Laaksonen ja varapuheenjohtajaksi Eero Hurmeen.

Yhtiökokous valitsi yhtiön nimitysvaliokuntaan osakkeenomistajien edustajiksi Paul Ehrnroothin ja Staffan Sevonin.

Yhtiökokouksen päätöksen mukaan tilintarkastajana jatkaa KHT tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Heikki Lassila.

Yhtiökokous päätti alentaa yhtiön taseen 31.12.2007 mukaista ylikurssirahastoa 4.511.774,54 eurolla. Alentamismäärä siirretään sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Ylikurssirahaston alentamista edeltää osakeyhtiölain mukainen kuulutusmenettely.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 890.000 osakkeen antamisesta osakeannilla yhdessä tai useammassa erässä. Hallitus voi päättää antaa joko uusia osakkeita tai yhtiön hallussa mahdollisesti olevia omia osakkeita. Valtuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 10 %:ia yhtiön kaikista rekisteröidyistä osakkeista. Valtuutusta voidaan käyttää mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Hallituksella on valtuutuksen nojalla oikeus päättää kaikista osakeannin ehdoista, mukaan lukien osakkeiden saajat ja maksettavan vastikkeen määrä. Valtuutus sisältää siten myös oikeuden antaa osakkeita suunnatusti eli osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen laissa määritellyin edellytyksin. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, kuitenkin enintään 30.6.2009 saakka.

YHTEENVETO MUISTA AML 2:7:N MUKAISISTA PÖRSSITIEDOTTEISTA

Yhtiö julkisti 29.1.2008 tiedotteen, jonka mukaan Ixonosin talousjohtajaksi ja varatoimitusjohtajaksi sekä konsernin johtoryhmän jäseneksi on nimitetty hallintotieteen maisteri Timo Leinonen, 37.

Yhtiö tiedotti 7.2.2008, että yhtiö raportoi vuoden 2008 ensimmäisestä osavuosisikatsauksesta alkaen konsernin liiketoiminnan kahdessa segmentissä: konsultointipalvelut ja ohjelmistotuotannon palvelut. Uudet segmentit perustuvat yhtiön palvelutuotteisiin ja kuvaavat entisiä paremmin yhtiön liiketoiminnan luonnetta ja sen kehittämiseen tehtäviä panostuksia. Segmenttiraportoinnin uudistaminen liittyi yhtiössä toteutettavaan organisaation kehittämiseen.

Yhtiön 13.2.2008 julkistaman tilinpäätöstiedotteen mukaan yhtiön liikevaihdon ennakoidaan tilaus- ja tarjouskantojen perusteella kasvavan vuoden 2008 ensimmäisellä neljänneksellä ja koko tilikaudella merkittävästi vuoden 2007 vastaavia ajanjaksoja suuremmaksi. Konsernin liikevoittoprosentin ilman yritysostojen aineettomien oikeuksien poistoa odotettiin voimakkaasta etupainotteisesta rekrytoinnista johtuen jäävän ensimmäisellä neljänneksellä viimevuotista heikommaksi. Koko tilikaudella liikevoittoprosentin ilman yritysostojen aineettomien oikeuksien poistoa ennakoitiin kuitenkin olevan edellisvuoden tasolla ja liikevoiton siten kasvavan selvästi edellisvuotta suuremmaksi.

Yhtiön 29.4.2008 julkistamassa osavuosisikatsauksessa ajalle 1.1.-31.3.2008 konsernin liikevaihdon ennakoitiin toisella vuosineljänneksellä ja koko tilikaudella kasvavan merkittävästi edellisvuoden vastaavaa liikevaihtoa suuremmaksi. Konsernin liikevoiton odotettiin jäävän toisella vuosineljänneksellä edellisvuotta pienemmäksi. Koko vuoden liikevoittoprosentin odotettiin olevan edellisvuoden tasolla ja liikevoiton siten ylittävän edellisvuoden liikevoiton. Yhtiö tiedotti käynnistävänsä toimintojen tehostamisohjelman tehostaakseen toimintaansa voimakkaan kasvukauden ja useiden yritysostojen jälkeen sekä varautuakseen mahdollisesti hidastuvaan kasvuun; ohjelmalla tavoitellaan vuositasolla noin 3 MEUR säästöjä kuluvan tilikauden neljänneltä vuosineljännekseltä alkaen. Tähän liittyen yhtiö julkisti 29.4.2008 pörssitiedotteen konsernin hallinnossa ja tukitoiminnoissa sekä kotimaan toimipisteissä työskentelevää henkilöstöä koskevien Yt-neuvottelujen käynnistämisestä.

Yhtiö tiedotti 3.6.2008 saaneensa nopeutetussa aikataulussa päätökseen konsernin hallintoa ja tukitoimintoja sekä kotimaan toimipisteitä koskevat Yt-neuvottelut, jotka käynnistyivät 6.5.2008. Yt-neuvottelujen seurauksena konsernista irtisanotaan 32 henkilöä ja lomautetaan 7 henkilöä. Prosessin aikana on lisäksi irtisanoutunut 13 henkilöä. Toteutuvat kustannussäästöt ovat vuositasolla noin 2,5 MEUR kuluvan vuoden kolmannelta neljännekseltä alkaen. Yhtiö jatkaa toimintansa kehittämistä ja tehostamista edelleen tuottavuuden parantamiseksi

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiö julkisti 23.7.2008 pörssitiedotteen, jossa se kertoi ennakkotietoja toisesta vuosineljänneksestä. Toisen vuosineljänneksen liikevaihdon ilmoitettiin kasvavan 19,7 miljoonaan euroon (2007: 14,1 miljoonaa euroa) ja liikevoiton ylittävän toisella vuosineljänneksellä edellisvuoden tason päätyen alustavien tietojen mukaan noin 1,6 miljoonaan euroon (2007: 1,4 miljoonaa euroa); 29.4.2008 julkaistussa osavuosisikatsauksessa yhtiö oli ennakoitunut toisen vuosineljänneksen liikevoiton jäävän viimevuotista pienemmäksi. Yhtiö ilmoitti tarkentavansa loppuvuoden näkymiään 13.8.2008 julkistettavassa osavuosisikatsauksessa.

Yhtiö julkaisi 23.7.2008 pörssitiedotteen, jossa se ilmoitti, että Ixonos Oyj:n Optio-ohjelman II alalajiin II/C1 kuuluvilla optio-oikeuksilla on merkitty 5.000 yhtiön uutta osaketta, alalajiin II/D1 kuuluvilla optio-oikeuksilla 7.000 yhtiön uutta osaketta ja alalajiin II/D2 kuuluvilla optio-oikeuksilla 2.000 yhtiön uutta osaketta. Osakemerkintöjä vastaava osakepääoman korotus, yhteensä 560 euroa, merkittiin Kaupparekisteriin 23.7.2008. Ixonos Oyj:n osakepääoma on korotuksen jälkeen 361.955,40 euroa ja osakkeiden lukumäärä 9.048.885 osaketta. Uudet osakkeet tuottavat osakkeenomistajille kaikki osakasoikeudet, mukaanlukien osinko tilikaudelta 2008.

SEURAAVAT KATSAUKSET

Osavuosisikatsaus ajalta 1.1.-30.9.2008 julkaistaan keskiviikkona 29.10.2008.

IXONOS OYJ
Hallitus

Lisätietoja antaa:

Ixonos Oyj
toimitusjohtaja Kari Happonen, puh. 0424 2231, GSM 0400 700 761, kari.happonen@ixonos.com
talousjohtaja Timo Leinonen, puh. 0424 2231, GSM 0400 793 073, timo.leinonen@ixonos.com

Jakelu:

OMX Pohjoismainen Pörssi Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet

IXONOS-KONSERNI**TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ 1.1. - 30.6.2008****Laatimisperiaatteet**

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34, Osavuositarkastukset-standardin mukaisesti noudattaen vuositilinpäätöksen 31.12.2007 laatimisperiaatteita. Osavuositarkastusta laadittaessa on noudatettu EU:ssa hyväksytyjä IFRS-standardeja ja -tulkintoja. Tulevat muutokset on selostettu tilinpäätöksen laatimisperiaatteissa vuosikertomuksessa 2007. Kirjatut tuloverot perustuvat katsauskauden toteutuneen tuloksen perusteella kirjattuihin tuloveroihin.

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää Ixonosin johdolta sellaisten arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen ja velkojen sekä tilikauden tuottojen ja kulujen määriin. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista.

Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Konsernin taseeseen on yhdistelty kaikki konserniyhtiöt. Alkuperäinen osavuositarkastus on suomenkielinen. Englanninkielinen osavuositarkastus on käännös.

KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1000 EUR

	1.1.- 30.6.08	1.1.- 30.6.07	Muutos %	1.4.- 30.6.08	1.4.- 30.6.07	1.1.- 31.12.07
Liikevaihto	37 988	27 349	38,9	19 721	14 125	59 229
Liiketoiminnan kulut	- 35 751	- 25 030	42,8	- 18 145	- 12 770	- 54 550
LIIKEVOITTO	2 237	2 319	- 3,5	1 576	1 356	4 679
Rahoitustuotot ja kulut	- 517	- 102	405,9	- 355	- 50	- 303
Voitto ennen veroja	1 720	2 217	- 22,4	1 221	1 305	4 376
Tuloverot	- 412	- 590	- 36,7	- 244	- 348	- 1 229
KATSAUSKAUDEN VOITTO	1 307	1 627	- 17,2	938	957	3 147

KONSERNIN TASE, 1000 EUR

VARAT	30.6.2008	30.6.2007	31.12.2007
PITKÄAIKAISET VARAT			
Liikearvo	25 196	13 906	21 067
Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet	6 317	1 009	6 282
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1 532	593	1 332
Laskennalliset verosaamiset	102	41	43
Muut varat	110	110	110
Saamiset	0	4	12
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	33 258	15 663	28 846
LYHYTAIKAISET VARAT			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	17 832	13 161	15 411
Rahoitusvarat	152	148	151
Rahavarat	2 761	1 504	2 331
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	20 745	14 814	17 893
VARAT YHTEENSÄ	54 003	30 477	46 740

OMA PÄÄOMA JA VELAT

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	361	321	355
Ylikurssirahasto	76	4 510	4 512
Osakeanti	46	0	77
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	13 985	3 392	8 869
Ed. tilikausien voitto	6 198	4 505	8 909
Katsauskauden voitto	1 307	1 627	3 147
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	21 973	14 355	21 548

VELAT

Pitkäaikaiset velat	7 808	4 421	8 681
Lyhytaikaiset velat	24 221	11 701	16 511
VELAT YHTEENSÄ	32 029	16 122	25 192
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	54 003	30 477	46 740

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET, 1000 EUR

	Osake- pää- oma	Yli- kurssi- rahasto	Osake- anti	Sij. vapaan opon rahasto	Kertyneet voittovarot	Yht.
Oma pääoma 1.1.2007	297	4 176	0	0	6 406	10 879
Kulukirjaus optioista					103	103
Uusmerkintä	25	334		3 392		3 750
Osinko					- 2 004	- 2 004
Kauden voitto					1 627	1 627
Oma pääoma 30.6.2007	321	4 510	0	3 392	6 028	14 355
Oma pääoma 1.1.2008	355	4 512	77	8 869	7 734	21 548
Kulukirjaus optioista					65	65
Ylikurssirahaston siirto sij. vapaan opon rahastoon		- 4 512		4 512		0
Uusmerkintä	6	76	- 31	605		655
Osinko					- 1 604	- 1604
Kauden voitto					1 307	
Oma pääoma 30.6.2008	361	76	46	13 985	7 504	21 973

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA, 1000 EUR

	1.1.- 30.6.2008	1.1.- 30.6.2007	1.1.- 1.12.2007
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto	1 307	1 627	3 147
Liiketoiminnan rahavirran oikaisut			
Verot	413	590	1 229
Poistot ja arvonalentumiset	1 009	261	1 226
Rahoitustuotot ja -kulut	517	102	303
Muut oikaisut	- 24	0	186
Tulorahoitus ennen käyttöpääoman muutosta	3 221	2 652	6 010
Käyttöpääoman muutos	- 456	- 1 214	- 1 077
Saadut korot	36	28	68
Maksetut korot	- 303	- 125	- 332
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	- 7	0	0
Maksetut verot	- 642	- 307	- 1 297
Liiketoiminnan nettorahavirta	1 849	1 034	3 371
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	- 828	- 378	- 1 357
Rahoitusvarojen muutos	- 1	546	544
Käyttöomaisuuden myynnit	0	0	0
Tytäryritysten hankinta	- 331	- 294	- 4 136
Investointien nettorahavirta	- 1 161	- 125	- 4 949
Nettorahavirta ennen rahoitusta	688	909	- 1 578
Rahoituksen rahavirta			
Maksetut osingot	- 1 604	- 2 004	- 2 004
Lyhytaikaisten lainojen nosto	2 000	0	0
Pitkäaikaisten lainojen nosto	0	0	3 800
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset	- 700	- 429	- 993
Osakeanti	46	338	417
Rahoituksen nettorahavirta	- 258	- 2 095	1 220
Rahavarojen muutos	430	- 1 185	- 359
Rahavarat kauden alussa	2 331	2 689	2 689
Rahavarat kauden lopussa	2 761	1 504	2 331

KONSERNIN TULOSLASKELMA KVARTAALEITTAIN, 1000 EUR

	Q2/2008	Q1/2008	Q4/2007	Q3/2007	Q2/2007
	1.4.08- 30.6.08	1.1.08- 30.3.08	1.10.07- 31.12.07	1.7.07- 30.9.07	1.4.07- 30.6.07
Liikevaihto	19 721	18 268	18 011	13 868	14 125
Liiketoiminnan kulut	- 18 145	- 17 607	- 16 931	- 12 589	- 12 770
LIIKEVOITTO	1 576	661	1 080	1 280	1 356
Rahoitustuotot ja -kulut	- 355	- 162	- 173	- 28	- 50
Voitto ennen veroja	1 221	499	908	1 252	1 305
Tuloverot	- 282	- 130	- 294	- 345	-348
VERTAILUJAKSON TULOS	938	369	614	906	957

SEGMENTTIRAPORTOINTI

	1.1.- 30.6.2008	1.1.- 30.6.2007	1.1.- 31.12.2007
Liikevaihto segmenteittäin			
Konsultointipalvelut	16 199	11 102	23 879
Ohjelmistotuotannon palvelut	22 639	16 461	35 686
Eliminoinnit	- 850	-213	- 337
Liikevaihto yhteensä	<u>37 988</u>	<u>27 349</u>	<u>59 228</u>
Liikevoitto segmenteittäin			
Konsultointipalvelut	1 104	1 239	2 136
Ohjelmistotuotannon palvelut	2 591	2 635	5 030
Hallinto	- 1 458	- 1 555	- 2487
Liikevoitto yhteensä	<u>2 237</u>	<u>2 319</u>	<u>4 679</u>
Liikevoitto liikevaihdosta %	5,9	8,5	7,9
Rahoitustuotot ja kulut	- 517	- 102	- 303
Voitto ennen veroja	<u>1 720</u>	<u>2 217</u>	<u>4 376</u>
Verot	- 413	- 590	- 1 229
KAUDEN VOITTO	<u><u>1 306</u></u>	<u><u>1 627</u></u>	<u><u>3 147</u></u>
Varat segmenteittäin			
Konsultointipalvelut	19 706	13 638	15 381
Ohjelmistotuotannon palvelut	32 679	16 453	29 683
Muut	1 618	386	1 675
Varat yhteensä	<u>54 003</u>	<u>30 477</u>	<u>46 740</u>
Velat segmenteittäin			
Konsultointipalvelut	7 857	3 983	5 486
Ohjelmistotuotannon palvelut	17 181	9 317	15 899
Muut	6 952	2 822	3 807
Velat yhteensä	<u>31 990</u>	<u>16 122</u>	<u>25 192</u>
Poistot segmenteittäin			
Konsultointipalvelut	215	166	394
Ohjelmistotuotannon palvelut	780	93	696
Muut	14	1	135
Poistot yhteensä	<u>1 009</u>	<u>261</u>	<u>1 226</u>
Investoinnit segmenteittäin			
Konsultointipalvelut	1 791	3 141	4 807
Ohjelmistotuotannon palvelut	3 883	174	10 758
Hallinto	16	2	201
Investoinnit yhteensä	<u>5 690</u>	<u>3 317</u>	<u>15 766</u>

KÄYTTÖMAISUUDEN MUUTOKSET, 1000 EUR

	Liikearvo	Aineettomat hyödykkeet	Aineelliset käyttöomaisuus- hyödykkeet	Muut aineelliset hyödykkeet	Yht.
Kirjanpitoarvo 1.1.2007	11 190	450	309	110	12 059
Lisäykset	2 717	134	243		3 095
Lisäykset yrityskaupoista		631	94		725
Vähennykset					
Tilikauden poistot		- 207	- 54		- 261
Kirjanpitoarvo 30.6.2007	13 906	1 009	593	110	15 618
Kirjanpitoarvo 1.1.2008	21 067	6 282	1 332	110	28 791
Lisäykset	4 130	978	779		5 887
Lisäykset yrityskaupoista					
Vähennykset		- 106	- 407		- 513
Tilikauden poistot		- 837	- 172		- 1 009
Kirjanpitoarvo 31.3.2008	25 196	6 317	1 532	110	33 156

TUNNUSLUKUJA

	1.1.- 30.6.2008	1.1.- 30.6.2007	1.1.- 31.12.2007
Tulos/osake, EUR laimennettu	0,14	0,20	0,40
Tulos/osake, EUR	0,15	0,20	0,41
Oma pääoma/osake, EUR	2,43	1,75	2,42
Liiketoiminnan rahavirta/osake, EUR laimennettu	0,20	0,14	0,43
Sijoitetun pääoman tuotto, %	10,0	25,9	19,4
Oman pääoman tuotto, %	12,0	25,8	19,4
Liikevoitto/liikevaihto, %	5,9	8,5	7,9
Net gearing	58,4	22,8	33,8

MUITA TIETOJA

	1.1.- 30.6.2008	1.1.- 30.6.2007	1.1.- 31.12.2007
HENKILÖSTÖ			
Henkilöstö keskimäärin	930	640	726
Henkilöstö kauden lopussa	937	753	874
VASTUUT, tEUR			
Omista sitoumuksista annetut vakuudet	30.6.2008	30.6.2007	31.12.2007
Yrityskiinnitykset	9 800	9 800	9 800
Muut vakuudet	369	253	273
Leasing- ja muut vuokravastuut			
Erääntyy 1 vuoden kuluessa	3 383	667	3 559
Erääntyy 1-5 vuoden kuluessa	7 484	2 132	7 623
Erääntyy 5 vuoden kuluttua	0	0	616
Yhteensä	10 867	2 799	11 798

Korkovaihtosopimuksen nimellisarvo			
Erääntyy 1 vuoden kuluessa	1 400	857	1 400
Erääntyy 1-5 vuoden kuluessa	1 750	1 928	2 450
Erääntyy 5 vuoden kuluttua	0	0	0
Yhteensä	3 150	2 785	3 850
Käypä arvo			26

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Oman pääoman tuotto (ROE) = $100 \times \text{nettotulos} / \text{Oma pääoma (keskimäärin)}$

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) = $100 \times (\text{voitto ennen veroja} + \text{korkokulut} + \text{muut rahoituskulut}) / \text{Taseen loppusumma} - \text{korottomat velat (keskimäärin)}$

Laimennettu osakekohtainen tulos = $\text{Nettotulos} / \text{Laimennusvaikutuksella oikaistu osakemäärä}$

Oma pääoma osaketta kohti = $\text{Oma pääoma} / \text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä}$